et euellent' crines. lacrimis abluēbat corpus illud sanctissimum. & laneo panno quod dederat ei in palacio iuuolunt'. reuerentissime p'pe speluncam sepeliuit; **S**edens q' iuxta sepulchrum uenerandi patris. multum flebat et euilabat. donec tādē p' nimia tristitia obdormiuit. **Q** uidit terribiles uiros illos. quos et p'us uiderat uenientes ad se. & deducētem illum in maximū y mirabilem campū et deinde duxerunt eum ad illam splendidissimā ciuitatem. **I**ngrediente autem illo? obuiauerunt quidam corona' in manib' ferentes inefabili decore resplendentes. **I**nterrogante autem iosaphat cui eēnt corone tantū splendentes? responsū accepit quia una foret s' p'parata eo quod multos ad dñm cōuertisset. que et ad huc magi' deberet expoliri p'pter heremiticam uitam. sitam in ea usq' ad finem pseueraret; **A**ltera ū eui' quidem foret

sed pat suo eam dat's eet q̄  
per eum ab errore liberat'  
domino dō fuerit recōcili  
atus; Iosaphat autem hoc  
audito: hesitanter et mes  
te accepit et ait; **I**ūm non  
maius p̄mum adipiscar  
q̄m pater meus? **D**ixit hec  
et confestim estimabat se  
barlam uidere. quasi exp  
brantem sibi et dicentem.  
**I**sti sunt sermones mei io  
saphat quos aliquando di  
cebam tibi. quia cū diues  
fueris n̄ beneficis eris et  
ip̄e hesitabas in uerbo;  
**N**unc autem q̄m̄staris d̄  
equali honore t̄ et pat tuo?  
et non magis gaudes quia  
exaudita ē oratio tua p̄ ip̄o?  
**J**osaphat aut̄ p̄ ut mos ei e  
rat semp̄ dicere ignosce pa  
ter ignosce. et ubi habitas  
ostende m̄. **I**n hac inq̄t spe  
ciosa y magna ciuitate. ha  
bitacionem merui habere  
in media urbi' platea luce  
fulgente erumia; **R**ogare  
iterum iosaphat barlam  
se putauit. ut eum duce  
ret in habitacim suum; &

hospicio reciperet. Sed nō  
dum uenisse temp̄ dicebat  
barlam. quo ad illa ueni  
re posset habitacim; adhuc  
oneri subiect' corpis. **S**i aut̄  
uiriliter pseueraueris quē  
admodum mandauit. ue  
mes paulo post. y eidem dig  
nus efficiaris mansionib?  
et eandem gloriam consecq̄  
ris. & in eternum in gaudi  
o pariter erimus; **H**is dictis  
continuo uisio discessit;  
**R**exitatus autem a som  
no iosaphat. luce illa  
et ineffabili gl̄a animam  
adhuc habebat satiatam  
et cum multa admiratio  
ne dño omnium bonoz  
largitor. y in nos et laudes  
referebat. **Q** sic incipiens  
dicebat; **D**ominus illumi  
natio mea et salu' mea quē  
timebo? **Q** psalmum sera  
tim p̄ficiens. letus in cella su  
a p̄mansit. sicut p̄us orati  
onib' y ieiunijs plus solito  
intentus; **C**ogitationibus  
uanis nunquā ad moim̄  
illectus est. sed sedm̄ psalm'  
tam paruulos cogitatus

cum ori sensit. in ipsa ori  
 gine allisit ad petram idē  
 xp̄m; Facilius enim malig  
 nis suggestionib' resistimus?  
 si in merordio temptacionis n̄  
 delectando sequim'. sed fun  
 ditus a corde eliminamus  
 cum eas grassari senserim'.

**P**erseueravit autē iosa  
 phat usq; ad finem vi  
 te sue anglicam in terra  
 ducentis quersationem. Ita  
 talis sue anno uice sumo q̄nto  
 terrenum deseruit regnum  
 et heremiticum subit labo  
 rem. triginta q; quinq; an  
 nis ibidem quersatus est.  
 Multas p̄us animas ad dñm  
 quertit. & in hoc aplicam p̄  
 meruit gr̄am. Erat p̄terea  
 martyr uoluntate. Nam cū  
 magna fiducia xp̄m in con  
 spectu regum et tyrannoz.  
 confessus est. & p̄dicator crimi  
 us et claritatis fuit; Multo  
 etiam nequicie spiritus in  
 heremo p̄strauit. celesti mu  
 numine defensus. Insuper  
 et mundum anime oculū  
 ab omni terrena caligine  
 habuit. & uelut p̄sentia fu

tura q̄templabat; Xp̄m de  
 siderabat. xp̄m quasi p̄sen  
 tem cernebat. xp̄m super  
 om̄ia sequi glouosum existi  
 mabat. Dicere etenim cum  
 p̄pha poterat. Puidebam do  
 minum in conspectu meo  
 semper. q̄m ad dextris e  
 m̄ ne q̄mouear. & iterum;  
 Adhesit anima mea p̄ te.  
 me suscepit dextera tua do

**A**mine;  
**A**dhesit enim aīa  
 illius p̄ xp̄m conuinctio  
 ne indissolubili. illi copula  
 ta. Non enim defecit ami  
 rabili illa quersatione. nec  
 mutauit rigorem p̄positi  
 sui. ap̄ncipio usq; ad finē  
 equalem seruans intentio  
 nem. immo ad altiore dēdi  
 e in diem p̄fecit uirtutem  
 Cum enim tota intentione  
 homo uirtutib' studet. ab  
 trahit̄ auicys. & tanta dul  
 cedine non tam uicia  
 uitare. quam boni ope  
 ribus insudare glouatur.  
 Cum autem in consuetu  
 dinem tam uity quā uir  
 tutis exercitacionem dixit

erit? quasi innatam sibi  
possidebit; Unde quidam  
inter alia inquit; Consue-  
tudo sapit naturam; & ite-  
rum; Nichil assuetudine  
maius; *De obitu iosaphat.*

**O**cinde pfecta tali guer-  
satione? tandem addi-  
em extremum pueniēs. cur-  
sumq; suum feliciter ī scā  
gūlatione pficiens. quadam  
die cepit infirmari & sic ī pa-  
ce celo spm reddidit; Precio-  
sum ū corpus illius. uir scs  
qui nō longe habitabat. qui  
et p̄us ei iter ad barlam ostē-  
derat. ipsa hora dormicioni-  
eius ueniens collegit & oīa  
que ad sepultūrā p̄tinēt legi-  
time exequens in sepulchro  
sancti uiri barlam posuit;  
Nam decebat eoz simul corpa  
ēē in terra? quoz anime con-  
iuncte sunt in eterna retribu-  
cione. & societate anglica. Pre-  
cepto q̄; cuiādam terribil' pui-  
sionem fortiter in mente cō-  
sternatus heremita q̄cū se-  
pelierat. ad regnum indorū  
p̄gere contendit. & ad regē  
barachiam pueniens omīa